
 

 

忍野村役場 

〒401-0592 山梨県南都留郡忍野村忍草 1514 

電話(0555)84-3111（代） 

(0555)84-7738（直） 

担当 企画課 

 

 

住民の皆様方におかれましては、日頃より公共工事の推進に当たり、ご理解とご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、二十曲峠展望公園整備工事（一工区）を下記のとおり実施いたします。工事期間

中は図にある区間が通行止めとなり、当路線をご利用の皆様方には大変ご迷惑をお掛けす

ることとなりますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

期  間  令和７年４月１6日水曜日から 

      令和７年 5月 2０日火曜日まで 

時  間  午前９時００分から午後５時 0０分まで 

上記時間内は通行止めとなります。 

発 注 者  忍野村 

請負業者  いろは建設株式会社 

 TEL：0555-84-2677 

工事場所  忍野村内野 4407番地先 

 

 

二十曲峠展望公園整備工事（一工区）のお知らせ 

６８０ｍ 

忍野村公式 LINE 


